
 
COTIZACIÓN

Nº 245

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2018

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 7635701-3

Señor(es): NELSON VASQUEZ

Atención a: 

Giro: LIBRERIA

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7807265000102 CARPETA PAPEL MILIMETRADO PROARTE 15hjs. 96 $790 $75.840

7807265000096 CARPETA PAPEL GAMUZINA PROARTE 10col. 24 $1.790 $42.960

7807265980251 CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES 24 $1.390 $33.360

7807265011108 CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos 36 $1.190 $42.840

7807265029417 CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs 24 $1.190 $28.560

7807265000089 CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO 24 $1.390 $33.360

7806564552008 CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 1.100 $490 $539.000

7807265983108 CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid. 24 $1.390 $33.360

7807265069079 LIBRO ACTAS 100HOJAS ISOFIT 15 $2.900 $43.500

7807265069086 LIBRO ACTA 200 hojas Lineas ISOFIT 9 $5.900 $53.100

7807265069062 LIBRO DE ASISTENCIA 100 HOJAS ISOFIT 15 $2.900 $43.500

7807265003325 CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid. 36 $1.190 $42.840

7897892039453 CELOFAN COLOR 80X100cms. 500 $290 $145.000

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$972.454
$0
$184.766
$0

$1.157.220
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